KEFBERHHOZA2HRERRTEHRR—E

fEa—F
SATS
ASTS
MDB

VG

CRDO
SNN

KSPI

AES

NCLH

03A3HRER

FEFEa— K
CRWD
ROST

SE

AZO

TGT

VIK

ONON
BBY

NGD

03R4HRER

FEFEa— K
AVGO
VEEV

EC

BF-A
BF-B
OKTA

DY

e

EchoStar Corporation

AST SpaceMobile, Inc.
MongoDB, Inc.

Venture Global, Inc.

Ltd

Smith & Nephew plc

Joint Stock Company Kaspi.kz
The AES Corporation

Ltd.

e

CrowdStrike Holdings, Inc.
Ross Stores, Inc.

Sea Limited

AutoZone, Inc.

Target Corporation

Viking Holdings Ltd

On Holding AG

Best Buy Co., Inc.

New Gold Inc.

e

Broadcom Inc.

Veeva Systems Inc.
Ecopetrol S.A.
Brown-Forman Corporation
Brown-Forman Corporation
Okta, Inc.

Dycom Industries, Inc.

HAM]

Q4 2025
Q4 2025
Q42026
Q4 2025
Q32026
H2 2025
Q4 2025
Q42025
Q4 2025

HAR

Q4 2026
Q4 2025
Q4 2025
Q2 2026
Q4 2025
Q4 2025
Q4 2025
Q4 2026
Q4 2025

HAR

Q1 2026
Q4 2026
Q4 2025
Q3 2026
Q3 2026
Q4 2026
Q4 2026

REF
R
BMO
AMC
AMC
BMO
AMC
BMO
BMO
AMC
BMO

REF
R
AMC
AMC
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC

REF
R
AMC
AMC
AMC
BMO
BMO
AMC
BMO

Nl
$115.53
$79.19
$328.47
$9.69
$112.27
$36.90
$70.59
$17.28
$24.79

L i
$371.98
$205.64
$108.45

$3,755.58
$113.79
$78.02
$46.48
$61.97
$13.42

L i
$319.55
$182.01
$11.89
$29.36
$28.86
$72.50
$420.02

+7.16 7.785M
-6.57- 21.602M
8140 -2.42% 1.823M
+022] +2.32%  9.99M
221 -193%  7.37M
+022  +0.60%  1.23M
070  -0.98% 593782
+1.03 [ GIBA 26.305M
023 -0.92% 22.271M
-9.12/5239% 5.093m
+2.14  +1.05% 3.775M
24515 5.498M
+9558  +2.61% 124006
100 -087%  4.486M
16059 1.884M
112] -2.35% 3.733M
089 -142% 5.956M
+028 42.13% 10.748M
TH EHE  HES
215 -0.67% 23.624M
085  -046%  18M
2011 -0.92%  3.049M
+030  +1.03%  1.224M
+038  +1.33%  4.395M
-2.75BI88%  4.686M
049 -0.12% 362342

R ffife R
33.26B
29.6B
26.73B
23.72B
20.28B
15.66B
14.2B
12.31B
11.29B

FriifedR
93.78B
66.88B

64.2B
62.47B
51.71B
34.61B
15.35B
13.02B
10.66B

FriifedR
1.52T
29.92B
25.51B
13.6B
13.37B
12.85B
12.59B

HeRIREE R
N/A
N/A
N/A
2025/12/31
N/A
2025/11/7
2024/11/26
2026/5/15
N/A

HEMEE B
N/A
2025/12/31
2017/3/1
N/A

N/A

N/A

N/A
2026/1/6
N/A

HEMHEE B
2025/12/31
N/A
2025/5/6
2026/4/1
2026/4/1
N/A

N/A

[ERES
#hH

N/A

N/A

N/A
25/12/15
N/A
25/10/03
24/11/20
26/05/01
N/A

[ERGES3
#hH

N/A
25/12/09
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
25/12/16
N/A

[ERGES3
#hH
25/12/22
N/A
25/06/26
26/03/06
26/03/09
N/A

N/A

ROE
-0.98
-0.39
-0.03

0.29

0.23

0.09

0.60

0.05

0.40

ROE
-0.09
0.37
0.16
N/A
N/A
86.04
0.16
0.22
0.22

ROE
0.31
0.14
0.15
0.21
0.21
0.03
0.22

EPS
-0.75
-0.20

1.47

0.35

0.94

N/A

1609.42

0.61

0.27

EPS
1.10
1.66
0.85
27.29
2.25
0.55
0.21
2.47
0.23

EPS
2.02
1.94
0.30
N/A
0.47
0.85
1.78

BE1FEM
DPER
N/A
N/A
N/A
10.85
98.69
32.87
6.23
10.69
18

BE1ERE
DPER
401.83

31.8
48.43
25.52

51
37.25
54.98
20.75
41.06

BE1ERE
DPER
67.44
35.65
8.92

16.99
16.65
65.91
41.39

BE52BR O E
0w 74KRFyF
14.9-132.25 [
18.22-129.89 45.40%
140.78-444.72 38.25%
5.72-19.5 71.19%
29.09-213.8 54.97%
23.91-38.79
70.05-105.85
9.46-17.65
14.21-27.18
BE52BR 8
B 74HhFvF
298.0-566.9 72.49%
122.36-206.4
99.5-199.3-
4388.11 53.72%
N/A
31.79—81.47-
34.38-61.29 55.04%
54.99-90.86
2.6—13.63-
BE52BR 8
B Z74HhFyF
138.1-414.61 34.38%
168.14-310.5 | NG0126%
7.8-13.27 25.23%
25.53-38.21 69.79%
25.32-38.85 73.84%
68.77-127.57
131.37-445.53



0385HRES

SO — R
COST
BABA
PBR
CNQ
MRVL
CIEN
KR

JD
BURL
10T
(010]6]
RTO
BJ
GWRE
BILI
GAP

038 6H REH

FEFEO— K
EMBIJ

IR, RENRE B HH. RERXRBETRER. SHPRERRAZRLTOAL, b L EERRKRT LBE,

HE

Costco Wholesale Corporation
Alibaba Group Holding Limited
Petrobras

Limited

Marvell Technology, Inc.
Ciena Corporation

The Kroger Co.

JD.com, Inc.

Burlington Stores, Inc.
Samsara Inc.

The Cooper Companies, Inc.

Rentokil Initial plc

BJ's Wholesale Club Holdings, Inc.

Guidewire Software, Inc.
Bilibili Inc.
The Gap, Inc.

b
Embraer S.A.

HkEOMOBEALIZ10077 %k, BId10EH%
RHIFEEOM D BEALIE100/3 RV BIF10E FL TIZ1IE M v
AFEIMEYEBIL ITREFER—XIFHICIbN R ED A BALIEK P
AEEIKES FREIREFER-IATRIFHICILON 2 RS TR BLIEK F L

%RRIE, REFEICKIONREEERBEICHT IR 1 ERICKILbN2REEFRDEAE

ROEIS, B &AM IR
EPSIE. AERE 14N/ Y ORFIZEER, BIEK L
BEIFROPERIL FIABFEEN—XDPER
BESLEDENR, ALK N L

741 Fy FIHBEEMDOEE - ZEN HETHE I NAERICHT DHKMEUE, 0% E&EEE. 100%IE&RE
(3 LERBFTO A A v FF > REFEPIE. ZEBEHL000%% B 2 & VW o -EBEIRENDHED

AR

Q2 2026
Q3 2026
Q4 2025
Q4 2025
Q4 2026
Q1 2026
Q4 2025
Q4 2025
Q4 2025
Q4 2026
Q1 2026
H2 2025
Q4 2025
Q2 2026
Q4 2025
Q4 2025

HARE
Q4 2025

REFE
F R
AMC
BMO
AMC
BMO
AMC
BMO
BMO
BMO
BMO
AMC
AMC
TNS
BMO
AMC
BMO
AMC

REF
K
BMO

L i
$1,010.79
$144.11
$16.63
$43.77
$81.69
$348.70
$68.24
$26.53
$306.87
$28.90
$83.67
$31.28
$98.79
$145.32
$27.90
$28.04

i
$72.22

ZE)
+24.05
-3.94
+0.02
+0.68
+2.40
+7.54
+1.06
-0.45
-1.77
-0.06
-0.34
+0.04
+1.91
+1.24
-0.57
-0.24

ZE)

-1.06

AES
+2.44%
-2.66%
+0.12%
+1.58%
+3.03%
+2.21%
+1.58%
-1.67%
-0.57%
-0.21%
-0.40%
+0.13%
+1.97%
+0.86%
-2.00%
-0.85%

L

-1.45%

HES
3.246M
9.086M

18.772M
6.781M
19.955M
2.999M
6.771M
7.812M
663230
5.167M
1.759M
2.249M
908591
1.567M
1.33M
5.624M

kS
492215

VEJ,

St
448.758B
344.04B
107.17B

91.24B
69.28B
49.33B
45.22B
39.14B
19.31B
16.68B
16.63B
15.83B
13.02B
12.35B
11.37B
10.43B

Skt
13.08B

TR HEE B
2026/2/13
2025/7/10
2026/2/27

2026/1/6
2026/1/29
N/A
2026/3/1
2025/4/29
N/A

N/A
2023/8/11
2025/9/23
N/A

N/A

N/A
2026/1/28

TR HEE B
N/A

[ERES
#hH
26/01/30
25/06/12
25/12/26
25/12/12
26/01/09
N/A
26/02/13
25/04/08
N/A

N/A
23/07/26
25/08/15
N/A

N/A

N/A
26/04/08

[ERIGEEY
#hH
N/A

ROE
0.30
0.11
0.19
0.17
0.18
0.04
0.08
0.12
0.42
-0.04
0.05
0.07
0.29
0.07
0.05
0.25

ROE
N/A

EPS
4.54
10.94
0.73
0.70
0.79
1.16
1.11
0.67
3.77
0.13
1.03
N/A
0.87
0.77
1.84
0.38

EPS
0.81

& 1EM
DPER
52.85
19.48
7.71
18.63
27.92
401.36
59.45
8.74
35.44
N/A
44.93
49.48
22.32
137.09
108.9
12.74

BELIFR
DPER

13

BE5BEDE
B 74RFryF
844.06-1067.08 25.24%
95.73-192.67 50.09%

11.03-16.92
24.65—44.04-
47.09-102.77 37.86%
49.21-365.9 | NNEHISH
58.6-74.9 40.86%
26.4-46.44 [NGOIS6%
212.92-332.2 21.24%
23.38-48.66 78.16%
61.78-92.84 29.52%
19.6-33.46 [ IGNISH
86.68-121.1 64.82%
120.37-272.6 [ 83161%
14.47-36.4 38.76%
16.99-29.36 |01

BESEMDE
B 74hFvF
None—None_



