

米国東海岸時間03月2日決算発表予定銘柄一覧

証券コード	社名	期間	決算発		株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	直近配当支		ROE	EPS	過去1年間		過去52週間の値	
			表時間								払日	幅			のPER	幅	フィボナッチ	
SATS	EchoStar Corporation	Q4 2025	BMO		\$115.53	+7.16	+6.61%	7.785M	33.26B	N/A	N/A	-0.98	-0.75	N/A	14.9-132.25	14.25%		
ASTS	AST SpaceMobile, Inc.	Q4 2025	AMC		\$79.19	-6.57	-7.66%	21.602M	29.6B	N/A	N/A	-0.39	-0.20	N/A	18.22-129.89	45.40%		
MDB	MongoDB, Inc.	Q4 2026	AMC		\$328.47	-8.14	-2.42%	1.823M	26.73B	N/A	N/A	-0.03	1.47	N/A	140.78-444.72	38.25%		
VG	Venture Global, Inc.	Q4 2025	BMO		\$9.69	+0.22	+2.32%	9.99M	23.72B	2025/12/31	25/12/15	0.29	0.35	10.85	5.72-19.5	71.19%		
CRDO	Ltd	Q3 2026	AMC		\$112.27	-2.21	-1.93%	7.37M	20.28B	N/A	N/A	0.23	0.94	98.69	29.09-213.8	54.97%		
SNN	Smith & Nephew plc	H2 2025	BMO		\$36.90	+0.22	+0.60%	1.23M	15.66B	2025/11/7	25/10/03	0.09	N/A	32.87	23.91-38.79	12.70%		
KSPI	Joint Stock Company Kaspi.kz	Q4 2025	BMO		\$70.59	-0.70	-0.98%	593782	14.2B	2024/11/26	24/11/20	0.60	1609.42	6.23	70.05-105.85	98.49%		
AES	The AES Corporation	Q4 2025	AMC		\$17.28	+1.03	+6.34%	26.305M	12.31B	2026/5/15	26/05/01	0.05	0.61	10.69	9.46-17.65	4.52%		
NCLH	Ltd.	Q4 2025	BMO		\$24.79	-0.23	-0.92%	22.271M	11.29B	N/A	N/A	0.40	0.27	18	14.21-27.18	18.43%		

03月3日決算発

証券コード	社名	期間	決算発		株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	直近配当支		ROE	EPS	過去1年間		過去52週間の値	
			表時間								払日	幅			のPER	幅	フィボナッチ	
CRWD	CrowdStrike Holdings, Inc.	Q4 2026	AMC		\$371.98	-9.12	-2.39%	5.093M	93.78B	N/A	N/A	-0.09	1.10	401.83	298.0-566.9	72.49%		
ROST	Ross Stores, Inc.	Q4 2025	AMC		\$205.64	+2.14	+1.05%	3.775M	66.88B	2025/12/31	25/12/09	0.37	1.66	31.8	122.36-206.4	0.90%		
SE	Sea Limited	Q4 2025	BMO		\$108.45	-2.45	-2.21%	5.498M	64.2B	2017/3/1	N/A	0.16	0.85	48.43	99.5-199.3	91.03%		
AZO	AutoZone, Inc.	Q2 2026	BMO		\$3,755.58	+95.58	+2.61%	124006	62.47B	N/A	N/A	N/A	27.29	25.52	4388.11	53.72%		
TGT	Target Corporation	Q4 2025	BMO		\$113.79	-1.00	-0.87%	4.486M	51.71B	N/A	N/A	N/A	2.25	51	N/A	N/A		
VIK	Viking Holdings Ltd	Q4 2025	BMO		\$78.02	-1.69	-2.12%	1.884M	34.61B	N/A	N/A	86.04	0.55	37.25	31.79-81.47	6.94%		
ONON	On Holding AG	Q4 2025	BMO		\$46.48	-1.12	-2.35%	3.733M	15.35B	N/A	N/A	0.16	0.21	54.98	34.38-61.29	55.04%		
BBY	Best Buy Co., Inc.	Q4 2026	BMO		\$61.97	-0.89	-1.42%	5.956M	13.02B	2026/1/6	25/12/16	0.22	2.47	20.75	54.99-90.86	80.54%		
NGD	New Gold Inc.	Q4 2025	AMC		\$13.42	+0.28	+2.13%	10.748M	10.66B	N/A	N/A	0.22	0.23	41.06	2.6-13.63	1.90%		

03月4日決算発

証券コード	社名	期間	決算発		株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	直近配当支		ROE	EPS	過去1年間		過去52週間の値	
			表時間								払日	幅			のPER	幅	フィボナッチ	
AVGO	Broadcom Inc.	Q1 2026	AMC		\$319.55	-2.15	-0.67%	23.624M	1.52T	2025/12/31	25/12/22	0.31	2.02	67.44	138.1-414.61	34.38%		
VEEV	Veeva Systems Inc.	Q4 2026	AMC		\$182.01	-0.85	-0.46%	1.8M	29.92B	N/A	N/A	0.14	1.94	35.65	168.14-310.5	90.26%		
EC	Ecopetrol S.A.	Q4 2025	AMC		\$11.89	-0.11	-0.92%	3.049M	25.51B	2025/5/6	25/06/26	0.15	0.30	8.92	7.8-13.27	25.23%		
BF-A	Brown-Forman Corporation	Q3 2026	BMO		\$29.36	+0.30	+1.03%	1.224M	13.6B	2026/4/1	26/03/06	0.21	N/A	16.99	25.53-38.21	69.79%		
BF-B	Brown-Forman Corporation	Q3 2026	BMO		\$28.86	+0.38	+1.33%	4.395M	13.37B	2026/4/1	26/03/09	0.21	0.47	16.65	25.32-38.85	73.84%		
OKTA	Okta, Inc.	Q4 2026	AMC		\$72.50	-2.75	-3.65%	4.686M	12.85B	N/A	N/A	0.03	0.85	65.91	68.77-127.57	93.66%		
DY	Dycom Industries, Inc.	Q4 2026	BMO		\$420.02	-0.49	-0.12%	362342	12.59B	N/A	N/A	0.22	1.78	41.39	131.37-445.53	8.12%		

03月5日決算発

証券コード	社名	期間	決算発		株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	直近配当支		ROE	EPS	過去1年間		過去52週間の値幅	フィボナッチ
			表時間	表時間							払日	払日			のPER	のPER		
COST	Costco Wholesale Corporation	Q2 2026	AMC		\$1,010.79	+24.05	+2.44%	3.246M	448.75B	2026/2/13	26/01/30	0.30	4.54	52.85	844.06-1067.08	25.24%		
BABA	Alibaba Group Holding Limited	Q3 2026	BMO		\$144.11	-3.94	-2.66%	9.086M	344.04B	2025/7/10	25/06/12	0.11	10.94	19.48	95.73-192.67	50.09%		
PBR	Petrobras	Q4 2025	AMC		\$16.63	+0.02	+0.12%	18.772M	107.17B	2026/2/27	25/12/26	0.19	0.73	7.71	11.03-16.92	4.92%		
CNQ	Limited	Q4 2025	BMO		\$43.77	+0.68	+1.58%	6.781M	91.24B	2026/1/6	25/12/12	0.17	0.70	18.63	24.65-44.04	1.39%		
MRVL	Marvell Technology, Inc.	Q4 2026	AMC		\$81.69	+2.40	+3.03%	19.955M	69.28B	2026/1/29	26/01/09	0.18	0.79	27.92	47.09-102.77	37.86%		
CIEN	Ciena Corporation	Q1 2026	BMO		\$348.70	+7.54	+2.21%	2.999M	49.33B	N/A	N/A	0.04	1.16	401.36	49.21-365.9	5.43%		
KR	The Kroger Co.	Q4 2025	BMO		\$68.24	+1.06	+1.58%	6.771M	45.22B	2026/3/1	26/02/13	0.08	1.11	59.45	58.6-74.9	40.86%		
JD	JD.com, Inc.	Q4 2025	BMO		\$26.53	-0.45	-1.67%	7.812M	39.14B	2025/4/29	25/04/08	0.12	0.67	8.74	26.4-46.44	99.35%		
BURL	Burlington Stores, Inc.	Q4 2025	BMO		\$306.87	-1.77	-0.57%	663230	19.31B	N/A	N/A	0.42	3.77	35.44	212.92-332.2	21.24%		
IOT	Samsara Inc.	Q4 2026	AMC		\$28.90	-0.06	-0.21%	5.167M	16.68B	N/A	N/A	-0.04	0.13	N/A	23.38-48.66	78.16%		
COO	The Cooper Companies, Inc.	Q1 2026	AMC		\$83.67	-0.34	-0.40%	1.759M	16.63B	2023/8/11	23/07/26	0.05	1.03	44.93	61.78-92.84	29.52%		
RTO	Rentokil Initial plc	H2 2025	TNS		\$31.28	+0.04	+0.13%	2.249M	15.83B	2025/9/23	25/08/15	0.07	N/A	49.48	19.6-33.46	15.73%		
BJ	BJ's Wholesale Club Holdings, Inc.	Q4 2025	BMO		\$98.79	+1.91	+1.97%	908591	13.02B	N/A	N/A	0.29	0.87	22.32	86.68-121.1	64.82%		
GWRE	Guidewire Software, Inc.	Q2 2026	AMC		\$145.32	+1.24	+0.86%	1.567M	12.35B	N/A	N/A	0.07	0.77	137.09	120.37-272.6	83.61%		
BILI	Bilibili Inc.	Q4 2025	BMO		\$27.90	-0.57	-2.00%	1.33M	11.37B	N/A	N/A	0.05	1.84	108.9	14.47-36.4	38.76%		
GAP	The Gap, Inc.	Q4 2025	AMC		\$28.04	-0.24	-0.85%	5.624M	10.43B	2026/1/28	26/04/08	0.25	0.38	12.74	16.99-29.36	10.67%		

03月6日決算発

証券コード	社名	期間	決算発		株価	変動	変動率	出来高	時価総額	権利確定日	直近配当支		ROE	EPS	過去1年間		過去52週間の値幅	フィボナッチ
			表時間	表時間							払日	払日			のPER	のPER		
EMBJ	Embraer S.A.	Q4 2025	BMO		\$72.22	-1.06	-1.45%	492215	13.08B	N/A	N/A	N/A	0.81	13	None-None	0.00%		

期間は、決算対象となる期間。決算発表時間で未定は、会社が発表時間を示していない、もしくは発表終了した場合。

出来高のMの単位は100万株、Bは10億株

時価総額のMの単位は100万ドル、Bは10億ドル、Tは1兆ドル

前年度1株配当実績は、前決算年度ベース1年間に支払われた配当金の合計。単位は米ドル

本年度1株配当予想は、決算年度ベースで現1年間に支払われる配当金予想。単位は米ドル

%表示は、前決算年度に支払われた配当金実績に対する現1年間に支払われる配当金予想の増減

ROEは、自己資本利益率

EPSは、本年度1株当たりの純利益実績、単位は米ドル

過去1年間のPERは、前決算年度ベースのPER

過去52週の値幅、単位は米ドル

フィボナッチは過去52週間の高値・安値から計算される値幅に対する株価位置。0%は最高値、100%は最安値

(注) 土日祝日中のメンテナンス時間中は、変動率が1000%を超えるといった異常値が示される場合があります。